
 
 

 

 

Program Otwarta firma 
Biznes przy tablicy 

 
Szanowni Państwo! 
 
Zachęcamy do wspierania szkoły w realizacji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 
(Global Entrepreneurship Week). To największe na świecie wydarzenie mające na celu 
promocję przedsiębiorczości wśród młodych ludzi, w którym uczestniczy 160 krajów świata, 
w tym Polska. 
 
Zapraszamy do włączenia się w realizację tego ogólnoświatowego przedsięwzięcia. Państwa 
dzieci będą uczestniczyły w spotkaniach z wolontariuszami – przedstawicielami firm bądź 
instytucji – w ramach przedmiotu podstawy przedsiębiorczości, zajęć z zakresu doradztwa 
zawodowego bądź godzin z wychowawcą. Zapoznają się z tematyką  związaną                                           
z przygotowaniem do świadomego wyboru ścieżki edukacyjnej i wejścia na rynek pracy.  
  
Jeżeli jesteście Państwo czynnymi zawodowo pracownikami, zachęcamy do zaangażowania 
się w pomoc przy nawiązaniu współpracy między szkołą a Państwa firmą bądź instytucją. 
Dzięki takiemu pośrednictwu i ciekawej prezentacji firmy bądź instytucji, w której pracujecie, 
uczniowie poczują wsparcie i podniosą poziom swoich aspiracji w dążeniu do sukcesu 
edukacyjnego i zawodowego teraz i w życiu dorosłym. Jeżeli prowadzicie własną działalność 
gospodarczą, to gorąco zachęcamy do wzięcia udziału spotkaniu z uczniami i podzielenia się                         
z nimi swoimi doświadczeniami.  
 
Młodzi ludzie chętnie uczą się od praktyków! 
  
Warto wspierać program Otwarta firma – Biznes przy tablicy, ponieważ Państwa dziecko: 
 

 będzie miało bezpośredni kontakt z praktykami biznesu, 

 lepiej przygotuje się do aktywnego i świadomego uczestnictwa w życiu 
gospodarczym, 

 pozna podstawowe zasady podejmowania działalności gospodarczej od osób,                     
które same taką działalność prowadzą, 

 pozna specyfikę lokalnego rynku pracy i  lepiej przygotuje się do poszukiwania 
przyszłego pracodawcy, 

 przekona się, że warto być człowiekiem przedsiębiorczym, 

 łatwiej podejmie decyzję o wyborze dalszej ścieżki edukacyjnej i zawodowej. 
 
Szkoła natomiast skuteczniej zrealizuje zadania w zakresie planowania kariery zawodowej 
uczniów. 
 
Zapraszamy Państwa do współpracy oraz aktywnego udziału w programie. 
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